
1 
 

 

 

MIC200BT / MIC200IBT 

MIC201BT / MIC201IBT 
STEREOFONNÍ SYSTÉM S CD / BLUETOOTH / FM / USB   

BEZDRÁTOVÉ NABÍJENÍ (MIC200IBT)  

 

 

 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

Přečtěte si, prosím, tuto uživatelskou příručku před prvním spuštěním 
přístroje a uschovejte ji pro budoucí použití. 

 



2 
 

OBSAH 
__________________________________________________________________________________ 

Před spuštěním                                                                2 

Varování a bezpečnostní upozornění                     2 

Péče o produkt                                                       4 

Péče o životní prostředí                                         4  

Obsah balení                                                           5 

Popis jednotky                                                                   6 

Dálkový ovladač                                                     7 

Napájení                                                                  8                                          

Zapnutí / Vypnutí                                                                   9 

Nastavení úrovně hlasitosti                                 9  

Režim FM rádia                                                      9 

Režim Bluetooth®                                                            10 

Nastavení času a budíku                                                 11 

Přehrávání kompaktního disku (CD)                      12 

Přehrávání disku MP3                                        13 

Přehrávání hudby uložené na USB                         15 

Funkce ekvalizéru                                                15 

Nabíjení USB zařízení (5 V)                                 15 

Vstup AUX                                                             15 

Funkce bezdrátového nabíjení                          16  

Poznámky                                                              17 

 

PŘED SPUŠTĚNÍM  

• Vyjměte spotřebič z obalu.  

• Odstraňte všechny části obalu z výrobku.  

• Uschovejte obal pro pozdější použití nebo ho bezpečně zlikvidujte. 

 

VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ  

Přečtěte si tyto pokyny ještě před použitím výrobku tak, abyste jim plně porozuměli. Škoda vzniklá v 
důsledku nedodržení pokynů a postupů uvedených v této Uživatelské příručce nebude kryta zárukou. 
 

Bezpečnost 

Varování 

• Nikdy neodstraňujte kryt z přístroje.  
• Žádnou část tohoto přístroje se nesnažte mazat mazivem. 
• Nikdy nepokládejte toto zařízení na jiné elektrické zařízení. 
• Udržujte zařízení mimo dosah přímého slunečního záření, přímého ohně nebo 
   tepla. 

• Nikdy se nedívejte přímo do laserového paprsku uvnitř tohoto zařízení. 
• Ujistěte se, že budete mít vždy snadný přístup k napájecímu kabelu i vidlici adaptéru, aby bylo 
v případě nutnosti zajištěno odpojení přístroje od napájení.  
• Jednotka nesmí být vystavena kapající nebo stříkající vodě. Nepokládejte žádné předměty naplněné 
kapalinou na přístroj, např. vázy. 
• Pro odpojení přístroje od elektrické sítě by měla být zástrčka zcela odpojena od zásuvky. 
• Síťová zástrčka přístroje nesmí být blokována a musí být snadno dostupná pro případ nutného 
odpojení jednotky od napájení. 



3 
 

• Zajistěte minimální vzdálenost 10 cm volného prostoru kolem přístroje pro dostatečné větrání. 
• S ohledem na volnou cirkulaci vzduchu, nepokládejte na jednotku žádné předměty jako noviny, 
ubrusy, záclony, apod.  
• Na přístroji nesmí být umístěny žádné zdroje otevřeného ohně, jako jsou zapálené svíčky. 
• Pozornost by měla být věnována environmentálním aspektům likvidace baterií. 
• Tento přístroj je určen pro použití v mírném klimatu a běžném domácím prostředí. 

 

1. Přečtěte si tyto pokyny. 

2. Uschovejte si tyto pokyny pro budoucí použití.  

3. Věnujte pozornost všem varováním.  

4. Dodržujte všechny pokyny. 

5. Nepoužívejte výrobek v blízkosti vody. 

6. Čistěte jednotku pouze suchým hadříkem. 

7. Nezakrývejte žádné větrací otvory. Nainstalujte přístroj v souladu s pokyny výrobce. 

8. Neinstalujte zařízení v blízkosti zdrojů tepla, např. radiátorů, výstupů teplovodů, kamen nebo dalších 

přístrojů (včetně zesilovačů), které produkují teplo. 

9. Chraňte napájecí kabel před přišlápnutím nebo přiskřípnutím, zejména v okolí zástrček, 

univerzálních zásuvek a v místě výstupu z přístroje. 

10. Používejte pouze doplňky / příslušenství specifikované výrobcem.    

11. Používejte pouze s vozíkem, stojanem, stativem, držákem nebo stolem 

doporučeným výrobcem nebo prodávaným s přístrojem. V případě použití vozíku, 

dbejte zvýšené opatrnosti při pohybu vozíku s přístrojem, aby bylo zabráněno zranění při překlopení. 

12. Přístroj odpojte od napájení během bouřky, nebo pokud jej nebudete používat po delší dobu. 

13. Veškerou údržbu svěřte kvalifikovanému servisnímu personálu. Servis je vyžadován vždy, pokud byl 

přístroj poškozen, např. je-li napájecí šňůra nebo zástrčka poškozena, byla vylita tekutina na nebo 

dovnitř zařízení, případně se dostaly jakékoli předměty do přístroje, byl vystaven dešti či vlhkosti, 

nepracuje-li normálně, nebo spadl. 

14. Jednotka nesmí být vystavena kapající nebo stříkající vodě. 

15. Nepokládejte žádné nebezpečné předměty na přístroj (např. kapalinou naplněné vázy, zapálené 

svíčky, apod.). 

16. V případě, že se síťová zásuvka nebo rozbočovač napájení používá pro odpojení zařízení od 

napájení, musí tato zařízení zůstat snadno ovladatelná a přístupná. 

17. Ujistěte se, že kolem jednotky je dostatek volného místa pro ventilaci. 

18. Baterie (akumulátor nebo vestavěné baterie) nesmí být vystaveny nadměrnému teplu, jako např. 

slunečním paprskům, slunečnímu záření, apod. 

19. Typový štítek je umístěn na zadní nebo spodní straně spotřebiče. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


